
XVI sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2025/07/16

1. Przyjęcie protokołu nr XV/6/2025 z sesji Rady
Gminy Nowe Ostrowy z dnia 25 czerwca 2025 r.

Osoba Głos Data

1 Jacek Olesinski s. Czesława TAK 2025/07/16 11:37:37

2 Aleksandra Wojtalik TAK 2025/07/16 11:35:57

3 Jacek Olesinski s. Józefa TAK 2025/07/16 11:35:31

4 Halina Jatczak TAK 2025/07/16 11:35:30

5 Zdzisław Brudnowski TAK 2025/07/16 11:35:29

6 Bartosz Rogacki TAK 2025/07/16 11:35:28

7 Maria Mikołajczyk TAK 2025/07/16 11:35:28

8 Wiesław Broda TAK 2025/07/16 11:35:27

9 Wojciech Szubka TAK 2025/07/16 11:35:27

10 Patrycja Grzankowska TAK 2025/07/16 11:35:27

11 Danuta Dubielak TAK 2025/07/16 11:35:27

12 Ryszard Kupidura TAK 2025/07/16 11:35:27

13 Arkadiusz Kaczmarek TAK 2025/07/16 11:35:26

14 Mirosław Dębicki TAK 2025/07/16 11:35:26

15 Karolina Pomorska TAK 2025/07/16 11:35:25

19.07.2025, 13:59 System do głosowania

about:blank 1/3



XVI sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2025/07/16

2. Uchwała Rady Gminy w sprawie dokonania
zmian budżetu gminy na 2025 rok.

Osoba Głos Data

1 Zdzisław Brudnowski TAK 2025/07/16 11:43:01

2 Karolina Pomorska TAK 2025/07/16 11:40:32

3 Aleksandra Wojtalik TAK 2025/07/16 11:39:55

4 Jacek Olesinski s. Czesława TAK 2025/07/16 11:39:50

5 Arkadiusz Kaczmarek TAK 2025/07/16 11:39:37

6 Maria Mikołajczyk TAK 2025/07/16 11:39:35

7 Wiesław Broda TAK 2025/07/16 11:39:26

8 Bartosz Rogacki TAK 2025/07/16 11:39:26

9 Patrycja Grzankowska TAK 2025/07/16 11:39:23

10 Halina Jatczak TAK 2025/07/16 11:39:23

11 Ryszard Kupidura TAK 2025/07/16 11:39:22

12 Danuta Dubielak TAK 2025/07/16 11:39:22

13 Mirosław Dębicki TAK 2025/07/16 11:39:21

14 Wojciech Szubka TAK 2025/07/16 11:39:19

15 Jacek Olesinski s. Józefa TAK 2025/07/16 11:39:18

19.07.2025, 13:59 System do głosowania

about:blank 2/3



XVI sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2025/07/16

3. Uchwała Rady Gminy w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Nowe Ostrowy na

lata 2025-2028

Osoba Głos Data

1 Jacek Olesinski s. Czesława TAK 2025/07/16 11:45:03

2 Aleksandra Wojtalik TAK 2025/07/16 11:44:05

3 Jacek Olesinski s. Józefa TAK 2025/07/16 11:43:54

4 Maria Mikołajczyk TAK 2025/07/16 11:43:52

5 Zdzisław Brudnowski TAK 2025/07/16 11:43:49

6 Karolina Pomorska TAK 2025/07/16 11:43:48

7 Wiesław Broda TAK 2025/07/16 11:43:47

8 Patrycja Grzankowska TAK 2025/07/16 11:43:47

9 Mirosław Dębicki TAK 2025/07/16 11:43:46

10 Bartosz Rogacki TAK 2025/07/16 11:43:46

11 Arkadiusz Kaczmarek TAK 2025/07/16 11:43:46

12 Halina Jatczak TAK 2025/07/16 11:43:46

13 Ryszard Kupidura TAK 2025/07/16 11:43:45

14 Wojciech Szubka TAK 2025/07/16 11:43:45

15 Danuta Dubielak TAK 2025/07/16 11:43:44

19.07.2025, 13:59 System do głosowania

about:blank 3/3


